
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 204 PETERMAN-VARGA Tímea 9922 0:0 0:0

0 Budaörsi Sport Club

1-2 211 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

2-3 219 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 205 AMBRUS Krisztina 8735 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE

1-2 217 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 202 BORSI Eszter 15631 0:0 0:0

0 BPPK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 203 NAGYVÁRADI Mercédesz 10396 0:0 0:0

0 Budaörsi Sport Club

1-2 206 HEPKE Johanna 10899 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE

2-3 209 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

0 Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 216 IMRE Leila Erika 12256 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 220 SZVITACS Alexa Zsuzsa 10890 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

2-3 213 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 207 TÓTH Kata 10284 0:0 0:0

2-4 Budapesti ERDÉRT SE

1-2 208 MADACKI Mirella 9437 0:0 0:0

3-4 Kanizsa Sörgyár SE

1-4 212 FEJŐS Anna 18388 0:0 0:0

2-3 Statisztika PSC

215 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 214 BÁLINT Bernadett 17521 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 201 HORVÁTH Lilla 10904 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza

1-4 218 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

2-3 Univer-Sport Kft.

210 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

Postás SE
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NŐI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.



1. 2. 3. 4.5.SzettekPoénokPont

1-3 203 NAGYVÁRADI Mercédesz Budaörsi Sport Club 0:0 0:0 0

204 PETERMAN-VARGA Tímea Budaörsi Sport Club

1-2 218 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 0:0 0:0 0

220 SZVITACS Alexa Zsuzsa Univer-Sport Kft.

2-3 213 VESZELY Klaudia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

215 FÜLE Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4.5.SzettekPoénokPont

1-3 205 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE 0:0 0:0 0

207 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

1-2 208 MADACKI Mirella Kanizsa Sörgyár SE 0:0 0:0 0

217 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 211 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

212 FEJŐS Anna Statisztika PSC

1. 2. 3. 4.5.SzettekPoénokPont

1-3 214 BÁLINT Bernadett Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

216 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 201 HORVÁTH Lilla A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

206 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE

2-3 202 BORSI Eszter BPPK 0:0 0:0 0

210 KOVÁCS Melánia Postás SE

NŐI  PÁROS  CSOPORTOK

A csoportok győztesei és második helyezettek jutnak a főtáblára
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